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RAQAMLI TA’LIM MUHITIDA 
ZAMONAVIY O‘QITISH 

METODLARI VA INTERAKTIV 
TEXNOLOGIYALARDAN 

FOYDALANISHNING 
PEDAGOGIK IMKONIYATLARI

Murodova Dilafro‘z Matmurod qizi
UrDPI 1-bosqich magistranti

Sattarova Bibijon Muzaffar qizi
UrDPI 1-bosqich magistranti

Bekmuratova Muhayyo Uralbayevna
UrDPI 1-bosqich magistranti

Annotatsiya: Raqamli ta’lim muhitida qo‘llaniladigan zamonaviy o‘qitish metodlari, vositalari va interaktiv texnologi-
yalarning pedagogik imkoniyatlari tahlil qilingan. Masofaviy ta’lim, aralash ta’lim, loyihaviy yondashuv hamda gamifikat-
siya metodlarining ta’lim samaradorligini oshirishdagi ahamiyati yoritilgan. Shuningdek, elektron platformalar, videokon-
ferensiya vositalari, multimedia resurslari va sun’iy intellekt asosidagi texnologiyalarning o‘quv jarayonidagi o‘rni ko‘rib 
chiqilgan. Raqamli ta’limning afzalliklari, mavjud muammolari hamda ta’lim sifatini oshirishdagi istiqbollari ilmiy asosda 
bayon etilgan.

Kalit so‘zlar: raqamli ta’lim muhiti, masofaviy ta’lim, aralash ta’lim, interaktiv texnologiyalar, elektron platformalar, multi-
media vositalari, sun’iy intellekt, gamifikatsiya, virtual reallik, mobil ta’lim, onlayn ta’lim, innovatsion pedagogika.
Abstract: The pedagogical potential of modern teaching methods, tools, and interactive technologies used in the dig-
ital educational environment is analyzed. Particular attention is given to the significance of distance learning, blended 
learning, project-based approaches, and gamification methods in improving educational effectiveness. The role of elec-
tronic platforms, videoconferencing tools, multimedia resources, and artificial intelligence-based technologies in the edu-
cational process is also examined. The advantages of digital education, existing challenges, and prospects for improving 
the quality of education are scientifically discussed.

Key words: digital educational environment, distance learning, blended learning, interactive technologies, electronic 
platforms, multimedia tools, artificial intelligence, gamification, virtual reality, mobile learning, online education, innovative 
pedagogy.
Аннотация: Проанализированы педагогические возможности современных методов обучения, средств и инте-
рактивных технологий, применяемых в цифровой образовательной среде. Освещено значение дистанционного 
обучения, смешанного обучения, проектного подхода и метода геймификации в повышении эффективности обра-
зовательного процесса. Также рассмотрена роль электронных платформ, средств видеоконференцсвязи, муль-
тимедийных ресурсов и технологий, основанных на искусственном интеллекте, в учебном процессе. Научно обо-
снованы преимущества цифрового образования, существующие проблемы и перспективы повышения качества 
образования.

Ключевые слова: цифровая образовательная среда, дистанционное обучение, смешанное обучение, интерак-
тивные технологии, электронные платформы, мультимедийные средства, искусственный интеллект, геймифи-
кация, виртуальная реальность, мобильное обучение, онлайн-образование, инновационная педагогика.

KIRISH
Bugungi kunda axborot-kommunikatsiya texnologiyalarining jadal rivojlanishi barcha sohalar qatori ta’lim 

tizimiga ham sezilarli ta’sir ko‘rsatmoqda. Jamiyatning raqamlashtirilishi natijasida ta’lim jarayonini tashkil 
etish, boshqarish va nazorat qilishning yangi shakllari paydo bo‘ldi. Ayniqsa, raqamli ta’lim muhiti zamonaviy 
ta’limning ajralmas qismiga aylanib, o‘quv jarayonining samaradorligini oshirish, ta’lim sifatini yaxshilash hamda 
o‘quvchilarning mustaqil bilim olish ko‘nikmalarini rivojlantirishda muhim omil bo‘lib xizmat qilmoqda.
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Raqamli ta’lim muhiti – bu elektron resurslar, internet texnologiyalari, multimedia vositalari va interaktiv 
platformalar asosida tashkil etilgan o‘quv makonidir. Ushbu muhit orqali o‘quvchi va o‘qituvchi o‘rtasidagi 
muloqot yanada qulaylashadi, bilim almashish jarayoni tezlashadi hamda ta’limning ochiqligi va moslashuv
chanligi ta’minlanadi. Hozirgi davrda onlayn kurslar, virtual laboratoriyalar, elektron kutubxonalar, videodarslar 
va mobil ilovalar ta’limning asosiy vositalaridan biriga aylangan.

Zamonaviy ta’lim tizimida an’anaviy o‘qitish metodlari bilan bir qatorda innovatsion pedagogik yondashuv
lar ham keng qo‘llanilmoqda. Jumladan, masofaviy ta’lim, aralash ta’lim (blended learning), “flipped classroom”, 
gamifikatsiya va loyihaviy ta’lim metodlari o‘quvchilarning faolligini oshirish, tanqidiy fikrlashini rivojlantirish 
hamda bilimlarni amaliyot bilan bog‘lash imkonini bermoqda. Shu bilan birga, sun’iy intellekt, virtual va kengay-
tirilgan reallik (VR/AR), bulutli texnologiyalar kabi interaktiv texnologiyalar ta’lim jarayonini yanada samarali va 
qiziqarli qilishga xizmat qilmoqda.

Raqamli texnologiyalarning ta’limga kirib kelishi o‘quv jarayonida ko‘plab qulayliklarni yaratmoqda. 
Xususan, istalgan joy va vaqtda bilim olish imkoniyati, individual ta’lim yo‘nalishini tanlash, elektron resurs-
lardan tezkor foydalanish hamda interaktiv muloqotning kuchayishi ta’lim sifatiga ijobiy ta’sir ko‘rsatmoqda. 
Biroq, internetga qaramlik, texnik muammolar, axborot xavfsizligi va raqamli savodxonlik darajasining yetarli 
emasligi kabi ayrim muammolar ham mavjud [1].

Mazkur mavzuning dolzarbligi shundaki, bugungi globallashuv va raqamlashtirish sharoitida ta’lim tizimini 
zamonaviy texnologiyalar asosida rivojlantirish muhim vazifalardan biri hisoblanadi. Shu sababli raqamli ta’lim 
muhitida qo‘llaniladigan o‘qitish metodlari, vositalari va interaktiv texnologiyalarni o‘rganish, ularning afzalliklari 
hamda samaradorligini tahlil qilish ilmiy va amaliy ahamiyat kasb etadi.

Ushbu ishning maqsadi – raqamli ta’lim muhitida qo‘llaniladigan zamonaviy o‘qitish metodlari, vositalari 
va interaktiv texnologiyalarni tahlil qilish hamda ularning ta’lim jarayonidagi o‘rni va samaradorligini yoritib 
berishdan iborat.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Raqamli ta’lim muhitida zamonaviy pedagogik texnologiyalarni qo‘llash masalasi ko‘plab mahalliy olimlar 

tomonidan tadqiq etilgan.
O‘. Tolipov va M. Usmonboyevalar pedagogik texnologiyalarni ta’lim samaradorligini oshiruvchi muhim 

omil sifatida baholab, o‘quv jarayonida innovatsion metodlardan foydalanish o‘quvchilarning mustaqil fikrlashi 
va faolligini rivojlantirishini ta’kidlaydilar.[1]

N.N. Azizxodjayeva esa pedagogik mahorat va zamonaviy texnologiyalar uyg‘unligi ta’lim sifatini oshirishda 
muhim ahamiyatga ega ekanligini ko‘rsatib, interaktiv metodlarning o‘quvchi shaxsini rivojlantirishdagi o‘rnini 
ilmiy asoslagan.[4]

Raqamli ta’lim jarayonida innovatsion yondashuvlarni qo‘llashning nazariy va amaliy jihatlari R. Ishmu-
hamedov hamda M. Yo‘ldoshev tadqiqotlarida keng yoritilgan.[2] Mualliflar masofaviy ta’lim, multimedia vositalari 
va elektron platformalardan foydalanish o‘quvchilarning bilim olish motivatsiyasini kuchaytirishini qayd etadilar.

N.A. Muslimovning ilmiy qarashlarida esa kasb ta’limida pedagogik texnologiyalarni joriy etish orqali 
o‘quvchilarning kasbiy kompetensiyalarini rivojlantirish masalalari tahlil qilingan.[3]

Shuningdek, J.G‘. Yo‘ldoshev pedagogik innovatsiyalar va raqamli texnologiyalar ta’lim jarayonining inter-
aktivligini ta’minlashini alohida ta’kidlaydi.[8]

Zamonaviy pedagogik tadqiqotlarda raqamli ta’lim muhitining o‘quv jarayoniga ta’siri, ayniqsa, internet 
texnologiyalari va elektron resurslarning ahamiyati muhim yo‘nalish sifatida qaralmoqda.

R. Hamdamov zamonaviy pedagogika asoslarida raqamli texnologiyalar ta’limning ochiqligi, moslashuv
chanligi va samaradorligini oshirishini qayd etadi.[7]

ZiyoNET tizimi uchun yaratilgan metodik qo‘llanmalarda esa elektron ta’lim resurslari, onlayn platformalar 
va masofaviy o‘qitish vositalaridan foydalanishning metodik asoslari yoritilgan.[5]

I.A. Karimovning ma’naviy-ma’rifiy qarashlarida ham yosh avlodni zamonaviy bilim va texnologiyalar 
asosida tarbiyalash jamiyat taraqqiyotining muhim omili sifatida e’tirof etilgan.[6]

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Tadqiqot jarayonida raqamli ta’lim muhitida qo‘llanilayotgan zamonaviy o‘qitish metodlari va interaktiv 

texnologiyalar bo‘yicha ilmiy adabiyotlar, elektron manbalar hamda metodik qo‘llanmalar tahlil qilindi. Ma’lu-
motlarni yig‘ishda kuzatish, qiyosiy tahlil, ilmiy manbalarni o‘rganish va umumlashtirish usullaridan foydala-
nildi. Shuningdek, masofaviy ta’lim platformalari, multimedia vositalari va interaktiv texnologiyalarning ta’lim 
jarayonidagi samaradorligi bo‘yicha mavjud ilmiy qarashlar o‘rganildi. Olingan ma’lumotlar pedagogik va 
analitik yondashuv asosida tahlil qilinib, raqamli ta’limning afzalliklari, mavjud muammolari hamda ta’lim sifatini 
oshirishdagi imkoniyatlari ilmiy jihatdan baholandi.
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TAHLIL VA NATIJALAR
Raqamli texnologiyalar rivojlanishi natijasida ta’lim tizimida tub o‘zgarishlar yuz bermoqda. Zamonaviy 

jamiyatda bilim olish jarayoni nafaqat an’anaviy auditoriya mashg‘ulotlari bilan, balki internet va elektron plat-
formalar orqali ham amalga oshirilmoqda. Shu sababli raqamli ta’lim muhiti bugungi kunda ta’limning muhim 
tarkibiy qismiga aylandi. Raqamli ta’lim muhiti deganda elektron axborot resurslari, internet texnologiyalari, 
multimedia vositalari, virtual platformalar va interaktiv dasturlar yordamida tashkil etilgan o‘quv muhiti tushuni-
ladi [2]. Ushbu muhit o‘quvchilar va o‘qituvchilar o‘rtasidagi muloqotni kuchaytirish, bilim almashish jarayonini 
jadallashtirish hamda ta’lim sifatini oshirishga xizmat qiladi.

Raqamli ta’lim muhitida o‘qitish metodlari alohida ahamiyatga ega. Chunki zamonaviy ta’lim jarayonida 
o‘quvchini faqat tinglovchi sifatida emas, balki faol ishtirokchi sifatida shakllantirish talab etiladi. Shu jihatdan 
masofaviy ta’lim metodi keng qo‘llanilmoqda. Masofaviy ta’lim internet texnologiyalari asosida tashkil etilib, 
o‘qituvchi va o‘quvchi o‘rtasidagi masofadan turib muloqot qilish imkonini beradi. Ushbu metodning asosiy 
afzalligi shundaki, ta’lim oluvchi istalgan joy va vaqtda bilim olishi mumkin. Ayniqsa, pandemiya davrida maso-
faviy ta’limning ahamiyati yanada ortdi. Onlayn platformalar orqali videodarslar tashkil etildi, elektron topshiriqlar 
yuborildi va virtual nazorat tizimlari joriy qilindi [3]. Bu esa ta’lim jarayonining uzluksiz davom etishiga imkon 
yaratdi.

Raqamli ta’lim muhitida aralash ta’lim metodidan ham samarali foydalanilmoqda. Aralash ta’lim an’anaviy 
va elektron ta’lim shakllarining uyg‘unlashuvi asosida tashkil etiladi. Bunda o‘quvchi darsning bir qismini audi-
toriyada, qolgan qismini esa onlayn tarzda o‘zlashtiradi. Ushbu metod o‘quvchilarning mustaqil ishlash ko‘nik-
malarini rivojlantiradi hamda ta’lim samaradorligini oshiradi. Aralash ta’limning asosiy ustunliklaridan biri – vaqt 
va resurslardan oqilona foydalanish imkoniyatidir. Shu bilan birga, o‘quvchilarning individual qobiliyatlari va 
bilim darajasiga mos yondashuvni amalga oshirishga yordam beradi [5].

So‘nggi yillarda “Flipped Classroom”, ya’ni “aylantirilgan sinf” metodi ham keng ommalashmoqda. Ushbu 
metodga ko‘ra, o‘quvchilar yangi mavzuni uyda video darslar, elektron kitoblar yoki taqdimotlar orqali o‘rga-
nadilar, auditoriyada esa amaliy topshiriqlar, savol-javob va muhokamalar amalga oshiriladi. Natijada dars 
jarayoni interaktiv shaklga kiradi va o‘quvchilarning mavzuni chuqurroq o‘zlashtirishiga erishiladi. Bu metod 
o‘qituvchining vaqtini tejash bilan birga, o‘quvchilarni mustaqil izlanishga undaydi.

Raqamli ta’lim muhitida loyihaviy ta’lim metodining o‘rni ham katta. Mazkur metod o‘quvchilarning amaliy 
faoliyatini rivojlantirishga qaratilgan bo‘lib, muayyan loyiha ustida ishlash orqali bilimlarni mustahkamlash 
imkonini beradi. O‘quvchilar internet manbalari, elektron kutubxonalar va multimedia vositalari yordamida 
ma’lumot to‘playdilar, tahlil qiladilar va loyiha yaratadilar. Natijada ularda ijodiy fikrlash, muammoni hal qilish, 
jamoada ishlash va axborot bilan ishlash ko‘nikmalari shakllanadi [4].

Gamifikatsiya metodi ham raqamli ta’limning muhim tarkibiy qismi hisoblanadi. Ushbu metodda ta’lim 
jarayoniga o‘yin elementlari kiritiladi. Ball to‘plash, reyting tizimi, badge va virtual mukofotlar o‘quvchilarning 
qiziqishini oshiradi. Ayniqsa, boshlang‘ich va o‘rta ta’limda gamifikatsiya metodining samaradorligi yuqori 
hisoblanadi [6]. O‘quvchilar o‘yin tarzidagi topshiriqlarni bajarish orqali bilimlarni osonroq o‘zlashtiradi va darsga 
faolroq qatnashadi.

Raqamli ta’lim muhitining samarali tashkil etilishida zamonaviy vositalarning o‘rni beqiyosdir. Hozirgi kunda 
elektron platformalar ta’limning asosiy vositalaridan biri bo‘lib xizmat qilmoqda. Elektron platformalar orqali dars 
jadvali tuziladi, topshiriqlar beriladi, testlar tashkil qilinadi va baholash jarayoni amalga oshiriladi. Shu bilan 
birga, o‘quvchilar va o‘qituvchilar o‘rtasida tezkor aloqa o‘rnatiladi. Elektron platformalar ta’lim jarayonining 
shaffofligini ta’minlash bilan birga, o‘quvchilarning faoliyatini monitoring qilish imkonini ham yaratadi.

Videokonferensiya vositalari ham zamonaviy ta’limning ajralmas qismiga aylandi. Zoom, Google Meet va 
Microsoft Teams kabi dasturlar orqali onlayn darslar tashkil etilib, seminar va treninglar o‘tkazilmoqda [7]. Ushbu 
vositalar yordamida o‘qituvchi va o‘quvchi real vaqt rejimida muloqot qiladi. Videokonferensiyalar ta’limning 
masofadan turib samarali tashkil etilishiga yordam beradi hamda geografik masofani qisqartiradi.

Multimedia vositalari ta’lim sifatini oshirishda muhim rol o‘ynaydi. Video, audio, animatsiya, infografika 
va interaktiv taqdimotlar mavzuni tushunishni osonlashtiradi. Inson axborotni ko‘rish va eshitish orqali tezroq 
qabul qilgani sababli multimedia vositalari dars samaradorligini sezilarli darajada oshiradi. Ayniqsa, murakkab 
mavzularni animatsiyalar orqali tushuntirish o‘quvchilarning qiziqishini kuchaytiradi.

Elektron kutubxonalar va raqamli resurslar ham ta’lim jarayonida katta ahamiyatga ega. O‘quvchilar 
internet orqali ilmiy maqolalar, elektron kitoblar, videodarslar va turli ma’lumotlardan foydalanish imkoniyatiga 
ega bo‘lmoqda. Bu esa mustaqil ta’lim olish jarayonini rivojlantiradi. Shu bilan birga, bulutli texnologiyalar 
orqali ma’lumotlarni saqlash va almashish imkoniyati yaratilmoqda. Google Drive, OneDrive va Dropbox kabi 
xizmatlar ta’lim materiallarini xavfsiz saqlash hamda ulardan istalgan joyda foydalanish imkonini beradi.

Raqamli ta’lim muhitida interaktiv texnologiyalar alohida ahamiyat kasb etadi. Interaktiv texnologiyalar 
o‘quvchini faol ishtirok etishga undaydi va dars jarayonini qiziqarli tashkil etishga yordam beradi. Virtual va 
kengaytirilgan reallik texnologiyalari bugungi kunda ta’limning innovatsion yo‘nalishlaridan biri hisoblanadi. 
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Virtual reallik yordamida o‘quvchilar tarixiy obyektlar, laboratoriya tajribalari yoki murakkab texnik jarayonlarni 
virtual tarzda kuzatishi mumkin. Kengaytirilgan reallik esa real muhitga virtual obyektlarni qo‘shish orqali ta’lim 
jarayonini yanada boyitadi.

Sun’iy intellekt texnologiyalarining rivojlanishi ham ta’lim sohasida yangi imkoniyatlarni yaratmoqda. AI 
asosidagi tizimlar o‘quvchilarning bilim darajasini tahlil qiladi, individual tavsiyalar beradi va ta’lim jarayonini 
avtomatlashtiradi. Masalan, aqlli test tizimlari o‘quvchining xatolarini aniqlab, unga mos topshiriqlar tavsiya 
qiladi. Bu esa individual yondashuvni ta’minlashga yordam beradi.

Mobil ta’lim texnologiyalari ham bugungi kunda keng rivojlanmoqda. Smartfon va planshetlar orqali elek-
tron kitoblar o‘qish, videodarslarni ko‘rish va testlarni bajarish imkoniyati mavjud. Mobil ta’limning asosiy afzal-
ligi – ta’limning doimiy va qulay bo‘lishidir. O‘quvchi transportda, uyda yoki boshqa joyda ham bilim olish imkoni-
yatiga ega bo‘ladi.

Shu bilan birga, raqamli ta’lim muhitida ayrim muammolar ham mavjud. Internet tezligining pastligi, texnik 
vositalarning yetishmasligi va raqamli savodxonlik darajasining pastligi ta’lim samaradorligiga salbiy ta’sir 
ko‘rsatishi mumkin. Bundan tashqari, o‘quvchilarning internetga haddan tashqari bog‘lanib qolishi, ijtimoiy 
tarmoqlarga chalg‘ishi va kiberxavfsizlik muammolari ham dolzarb masalalardan biridir. Shu sababli raqamli 
ta’lim jarayonida axborot xavfsizligini ta’minlash, o‘quvchilarning media madaniyatini rivojlantirish va peda-
goglarning raqamli kompetensiyalarini oshirish muhim hisoblanadi.

Umuman olganda, raqamli ta’lim muhiti zamonaviy ta’lim tizimining muhim yo‘nalishiga aylandi. Unda 
qo‘llanilayotgan innovatsion metodlar, zamonaviy vositalar va interaktiv texnologiyalar ta’lim sifatini oshirish, 
o‘quvchilarning mustaqil fikrlashini rivojlantirish hamda global axborot makonida samarali faoliyat yuritish 
ko‘nikmalarini shakllantirishga xizmat qilmoqda. Kelajakda raqamli texnologiyalar yanada rivojlanishi natijasida 
ta’lim tizimida yangi imkoniyatlar va innovatsion yondashuvlar paydo bo‘lishi kutilmoqda [8].

XULOSA VA TAKLIFLAR
Bugungi kunda raqamli texnologiyalarning jadal rivojlanishi ta’lim tizimining mazmuni va shakliga sezilarli 

ta’sir ko‘rsatmoqda. Raqamli ta’lim muhiti zamonaviy ta’limning muhim tarkibiy qismiga aylanib, o‘quv jarayonini 
yanada qulay, samarali va interaktiv tashkil etish imkonini bermoqda. Internet texnologiyalari, multimedia vosi-
talari, elektron platformalar va sun’iy intellekt asosidagi tizimlar ta’lim sifatini oshirish bilan birga, o‘quvchilarning 
mustaqil bilim olish ko‘nikmalarini rivojlantirishga xizmat qilmoqda.

Raqamli ta’lim muhitida qo‘llanilayotgan masofaviy ta’lim, aralash ta’lim, loyihaviy ta’lim, “flipped class-
room” va gamifikatsiya kabi metodlar o‘quvchilarning dars jarayonidagi faolligini oshiradi, tanqidiy va ijodiy 
fikrlash qobiliyatlarini rivojlantiradi. Ushbu metodlar orqali ta’lim jarayonida o‘quvchi markaziy o‘ringa chiqib, 
bilimlarni mustaqil ravishda izlash va amaliyotda qo‘llash imkoniyatiga ega bo‘ladi.

Shuningdek, elektron platformalar, videokonferensiya vositalari, multimedia resurslari va mobil ilovalar 
o‘quv jarayonining uzluksizligini ta’minlashda muhim ahamiyat kasb etmoqda. Virtual va kengaytirilgan reallik 
texnologiyalari hamda sun’iy intellekt asosidagi tizimlar esa ta’limning innovatsion rivojlanishiga yangi imkoni-
yatlar yaratmoqda. Bunday texnologiyalar murakkab mavzularni sodda va tushunarli tarzda o‘rgatish, individual 
yondashuvni ta’minlash hamda ta’lim samaradorligini oshirishga yordam beradi.

Biroq, raqamli ta’lim muhitini samarali tashkil etish uchun ayrim muammolarni bartaraf etish zarur. Jumladan, 
internet va texnik vositalarning yetarli emasligi, raqamli savodxonlik darajasining pastligi, axborot xavfsizligi 
bilan bog‘liq muammolar hamda o‘quvchilarning ortiqcha virtual muhitga bog‘lanib qolishi kabi holatlar ta’lim 
jarayoniga salbiy ta’sir ko‘rsatishi mumkin. Shu sababli pedagoglarning raqamli kompetensiyalarini rivojlanti-
rish, zamonaviy texnologiyalar bilan ishlash ko‘nikmalarini oshirish hamda axborot madaniyatini shakllantirish 
muhim vazifalardan biri hisoblanadi.

Raqamli ta’lim muhiti ta’lim tizimini modernizatsiya qilishda muhim omil bo‘lib xizmat qiladi. Zamonaviy 
metodlar, vositalar va interaktiv texnologiyalarni samarali qo‘llash orqali ta’lim sifatini oshirish, raqobatbar-
dosh va bilimli kadrlarni tayyorlash imkoniyati kengayadi. Kelajakda raqamli texnologiyalarning yanada rivojla
nishi ta’lim tizimida yangi innovatsion yondashuvlarning paydo bo‘lishiga va ta’lim samaradorligining yanada 
oshishiga xizmat qiladi.
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)
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Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari

13.00.00

13.00.01

13.00.02

13.00.03

13.00.04

13.00.05

13.00.06

13.00.07

13.00.08

13.00.09

07.00.00

19.00.00

01.00.00

02.00.00

03.00.00

09.00.00

10.00.00

11.00.00



AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

515

M
A

K
TA

B
 T

A’
LI

M
I

SC
H

O
O

L 
ED

U
CA

T
IO

N
Ш

К
О

Л
Ь

Н
О

Е 
О

Б
РА

ЗО
В

А
Н

И
Е

2026-yil, may, 5(3)-son

2026. №5(3)

Mas’ul muharrir: Ramzidin Ashurov
Ingliz tili muharriri: Murod Xoliyorov
Musahhih: Alibek Zokirov
Sahifalovchi va dizayner: Iskandar Islomov

 © Materiallar ko‘chirib bosilganda “Maktabgacha va maktab ta’limi” jurnali manba sifatida 
ko‘rsatilishi shart. Jurnalda bosilgan material va reklamalardagi dalillarning aniqligiga mualliflar 

ma’sul. Tahririyat fikri har vaqt ham mualliflar fikriga mos kelamasligi mumkin. Tahririyatga 
yuborilgan materiallar qaytarilmaydi.

Manzilimiz: Toshkent shahar, Yunusobod tumani
19-mavze, 17-uy. 

“Maktabgacha va maktab ta’limi” jurnali 26.09.2023-yildan 
O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Adminstratsiyasi huzuridagi

Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar agentligi tomonidan
№C–5669363 reyestr raqami tartibi bo‘yicha ro‘yxatdan o‘tkazilgan.

 Litsenziya raqami: № 136361.


